SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE TIETE

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018.

43 LOTES

Lotes  a serem leiloados como material destinado a reciclagem (destruídos e por peso)

PÁTIO : LOTES 00666,00712,00719,00742,00761.

Sem direito a documentação AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO : LOTES 00635 ao 00792

RUA PEDRO MARGEER

Com direito a documentação – AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO : LOTES 00766,00780

RUA PEDRO MARGEER

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO Nº. 001/2018.

     O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, com fundamento na Lei Federal nº.

6.575/1978 e na Portaria DETRAN Nº. 938/06 com suas devidas alterações, FAZ SABER, aos

interessados abaixo, através da COMISSÃO DE LEILÃO, o prazo de 30 (trinta) dias, para

providenciarem a retirada dos veículos apreendidos, mediante o pagamento de débitos existentes,

sob pena de serem levados à hasta pública.

 LOTE: 00635 - JESUS MILARE,FIAT PALIO FIRE FLEX,ANO 07, PLACA EAU0480,

INDAIATUBA, SP, CHASSIS 9BD17106G85112255, MOTOR 178F10117843065

 LOTE: 00643 - ANGELO DANIEL PASQUAL,GM CORSA WIND,ANO 99, PLACA

CZF2123, TIETE, SP, CHASSIS 9BGSC68Z0XC765453, MOTOR AJ0059885, SAMUEL

RAMOS GOMES, AYMORE CREDITO FINANC INVESTIM

 LOTE: 00645 - RITA DE CASSIA SOUZA MORAES,FIAT UNO MILLE FIRE,ANO 02,

PLACA DGO2821, SOROCABA, SP, CHASSIS 9BD15802534416622, MOTOR

178D90115525678, FINANCEIRA BV FINANC SA C F I

 LOTE: 00658 - JORGINA JACINTO DE CAMARGO,VW VOYAGE LS,ANO 84, PLACA

BVO2602, VOTORANTIM, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZEP015775, MOTOR BW143059

 LOTE: 00660 - VENTURA VEICULOS SOROCABA LTDA EPP,FORD ESCORT L,ANO

85, PLACA BGC6799, SOROCABA, SP, CHASSIS 9BFBXXLBABFK60762, MOTOR

407739

 LOTE: 00666 - ANIETE DE CASSIA ABREU,FORD FIESTA,ANO 97, PLACA IGA2440,

TIETE, SP, CHASSIS ILEGIVEL, MOTOR C4AVJ82674

 LOTE: 00712 - NAO IDENTIFICADO,YAMAHA,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS

FINAL61, MOTOR E338E036563

 LOTE: 00717 - EDVALDO GOMES SANTOS SILVA,HONDA CG125 FAN KS,ANO 12,

PLACA EOY9656, TIETE, SP, CHASSIS 9C2JC4110CR508118, MOTOR

JC41E1C508118

 LOTE: 00719 - NAO IDENTIFICADO,HONDA,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS

ILEGIVEL, MOTOR ILEGIVEL

 LOTE: 00730 - ANASTACIA SANY RIBEIRO,HONDA CG125 TITAN,ANO 97, PLACA

CGK1226, TIETE, SP, CHASSIS 9C2JC250VVR114914, MOTOR JC25EV114914

 LOTE: 00742 - NAO IDENTIFICADO,SUZUKI,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS

ILEGIVEL, MOTOR F401BR156985

LOTE: 00747 - N,4 VEICS P/RECICLAGEM,ANO --, PLACA

 LOTE: 00749 - DAIANE APARECIDA OLIVEIRA PINTO,HONDA BIZ 125 ES,ANO 14,

PLACA FJZ6550, TIETE, SP, CHASSIS 9C2JC4820FR512392, MOTOR

JC48E2F512392, FINANCEIRA FINAMAX SA CRED FIN INV

 LOTE: 00752 - ELISABETE FERREIRA DOS SANTOS,HONDA CG150 TITAN KS,ANO

07, PLACA DYM1219, LARANJAL PAULISTA, SP, CHASSIS 9C2KC08108R008360,

MOTOR KC08E18008360

 LOTE: 00754 - FABIANA APARECIDA FRANCO,YAMAHA XTZ 125E,ANO 04, PLACA

DLJ3556, TIETE, SP, CHASSIS 9C6KE037040022005, MOTOR E330E021913

 LOTE: 00755 - DOUGLAS PEREIRA DOS SANTOS,HONDA CG 125 TITAN,ANO --,

PLACA CHK3541, TIETE, SP, CHASSIS 9C2JC2500YR081466, MOTOR JC25EY081466

 LOTE: 00756 - DEIVID APARECIDO BUENO,YAMAHA FACTOR YBR125,ANO 08,

PLACA CDI9029, TIETE, SP, CHASSIS 9C6KE122090034529, MOTOR E3D1E034663

 LOTE: 00757 - FERNANDO HENRIQUE TARDELLI,YAMAHA YBR 125ED,ANO 06,

PLACA DTF0743, PORTO FERREIRA, SP, CHASSIS 9C6KE090060005145, MOTOR

E381E020090

 LOTE: 00758 - ELTON RODRIGUES SCHIMITTI DE ANDRAD,YAMAHA YBR

125K,ANO 05, PLACA DLJ3809, VOTORANTIM, SP, CHASSIS 9C6KE044050097734,

MOTOR E338E096175

 LOTE: 00759 - IVO DONIZETTE DE LIMA,HONDA CG125 TITAN KS,ANO 01, PLACA

CKS5299, TIETE, SP, CHASSIS 9C2JC30101R209065, MOTOR JC30E11209065

 LOTE: 00760 - VINICIUS GOMEDIANO,YAMAHA FACTOR YBR125,ANO 12, PLACA

EXE5918, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9C6KE1520C0121149, MOTOR E3G9E121154

 LOTE: 00761 - NAO IDENTIFICADO,BIKELETE,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS

ILEGIVEL, MOTOR ILEGIVEL

 LOTE: 00762 - ANDERSON DARIUS VIEIRA SCHIAVI,HONDA CBX150 AERO,ANO 89,

PLACA CNJ4570, TAUBATE, SP, CHASSIS 9C2KC0501KR110590, MOTOR

KC05E1010199

 LOTE: 00763 - ANDRE LUIZ LEONCIO DE OLIVEIRA,HONDA CG125 FAN KS,ANO 09,

PLACA DYS8517, CONCHAS, SP, CHASSIS 9C2JC41109R017906, MOTOR

JC41E19017906

 LOTE: 00766 - BANCO ITAULEASING SA,FORD FOCUS HC FLEX,ANO 10, PLACA

EUA3332, SAO PAULO, SP, CHASSIS 8AFUZZFHCBJ400203, FINANCEIRA BANCO

ITAU SA

 LOTE: 00767 - LUIS CARLOS MARTINS DE LIMA,HONDA CG150 TITAN EX,ANO 15,

PLACA FXL5160, CONCHAS, SP, CHASSIS 9C2KC1660FR067121, MOTOR

KC16E6F067121, FINANCEIRA BCO BRADESCO FINANC SA

 LOTE: 00768 - SONIA MARIA SALES MORELLI,GM CAPTIVA SPORT AWD,ANO 09,

PLACA ENH5730, TIETE, SP, CHASSIS 3GNFLME77AS518610, MOTOR

N.LOCALIZADO

 LOTE: 00769 - ZULEIKA RODRIGUES SILVA,GM MONZA SL E 2 0,ANO 89, PLACA

CBC6901, TATUI, SP, CHASSIS 9BGJK11TKKB056055, MOTOR 20LVH31020299

 LOTE: 00770 - PEDRO LUIS FOLTRAN ME,GM MONTANA CONQUEST,ANO 07,

PLACA DSQ9657, TIETE, SP, CHASSIS 9BGXL80808B112760, MOTOR P30000145

 LOTE: 00773 - LEONEL PEREIRA VIEIRA,FIAT UNO MILLE,ANO 92, PLACA BNY2460,

BASTOS, SP, CHASSIS 9BD146000N3848566, MOTOR 146A70115865098

 LOTE: 00774 - JOAO BATISTA COSTA,GM CORSA GL,ANO 94, PLACA BOW1229,

CERQUILHO, SP, CHASSIS 9BGSE08XRRC617432, MOTOR B14NZ31001027

 LOTE: 00775 - GIOVANNA ALEXANDRA MENDONCA GOMES,VW GOL 1 0,ANO 04,

PLACA DMY4701, CERQUILHO, SP, CHASSIS 9BWCA05X34T152090, MOTOR

AZN175316

 LOTE: 00776 - VITOR PEREIRA COELHO,FIAT UNO CS,ANO 84, PLACA CWD3239,

TIETE, SP, CHASSIS 9BD14600003002894, MOTOR 127A20111798156

 LOTE: 00777 - LUIZ FERNANDO DA SILVEIRA,GM OMEGA CD,ANO 92, PLACA

BNN5454, TIETE, SP, CHASSIS 9BGVR19PPNB209978, MOTOR ILEGIVEL

 LOTE: 00778 - ANTONIO BRAGA DE CARVALHO FILHO,GM MONZA SL EFI,ANO 92,

PLACA KGM5354, SOROCABA, SP, CHASSIS 9BGJG69KNNB032730, MOTOR

B18YZ31010161

 LOTE: 00780 - DEYVID CARDOSO DOS SANTOS,GM VECTRA HATCH 4P G,ANO 08,

PLACA DYH2567, TIETE, SP, CHASSIS 9BGAV48W08B267856, MOTOR R80028516

 LOTE: 00781 - IVO DE FREITAS,FORD DEL REY GHIA,ANO 89, PLACA BIR0985,

CESARIO LANGE, SP, CHASSIS 9BFCXXLC2KBT19115, MOTOR UEA001685

 LOTE: 00782 - JEAN SOARES PEREIRA,VW VOYAGE,ANO 82, PLACA CNU1982,

CERQUILHO, SP, CHASSIS BN039641, MOTOR BR416662

 LOTE: 00783 - VILMA MOREIRA GONCALVES,GM KADETT GS,ANO 89, PLACA

CAM4980, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BGKW08YKKC305776, MOTOR

18YVH31010653

 LOTE: 00784 - BRUNO EDUARDO NUNES ARAGAO,VW LOGUS CLI 1 8,ANO 95,

PLACA CDK3113, CERQUILHO, SP, CHASSIS 9BWZZZ55ZSB736081, MOTOR

ILEGIVEL

 LOTE: 00786 - ALAN HENRIQUE BARBOZA,PEUGEOT 206 SELECTIO,ANO 02,

PLACA DHH2535, TIETE, SP, CHASSIS 9362A7LZ92W030844, MOTOR

7LZ10TR01Q0036685

 LOTE: 00789 - RUBENS DE AZEVEDO ALAMINOS,FORD ESCORT L,ANO 92, PLACA

BHP2355, TIETE, SP, CHASSIS 9BFZZZ54ZNB278613, MOTOR 1360081

 LOTE: 00792 - LEANDRO PEREIRA DE MELLO,YAMAHA YBR 125K,ANO 05, PLACA

DLJ3671, TIETE, SP, CHASSIS 9C6KE044050100853, MOTOR E338E099116,

FINANCEIRA PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERC

E, para não alegarem ignorância este edital será publicado e afixado nesta repartição

TIETE , 02 de AGOSTO de 2018.

JORGE ALEIXO –  PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEILÃO

WWW.CHUILEILOES.COM.BR